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2ª ETAPA MASTER
TORRE DEL MAR, 23/11/2019

Prueba 15 Masc., 400m Libre 20 años y mayores
23/11/2019 - 16:39 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

20+

1. RODRIGUEZ LORENZO, Miguel Angel 95 C.D.Galosport 4:34.85695,00
50m: 31.69 31.69 150m: 1:41.21 35.03 250m: 2:51.83 35.52 350m: 4:02.01 35.07

100m: 1:06.18 34.49 200m: 2:16.31 35.10 300m: 3:26.94 35.11 400m: 4:34.85 32.84

2. PAVON IÑURRIETA, Javier 97 C.N.D. Fuengirola Swimming 4:40.69652,00
50m: 32.04 32.04 150m: 1:41.07 34.88 250m: 2:52.15 35.27 350m: 4:04.51 36.25

100m: 1:06.19 34.15 200m: 2:16.88 35.81 300m: 3:28.26 36.11 400m: 4:40.69 36.18

3. VERDUN CANO, Francisco Jose 97 C.N.D. Fuengirola Swimming 4:43.56633,00
50m: 32.20 32.20 150m: 1:41.43 35.04 250m: 2:52.70 35.48 350m: 4:06.98 37.71

100m: 1:06.39 34.19 200m: 2:17.22 35.79 300m: 3:29.27 36.57 400m: 4:43.56 36.58

4. CUMBRERAS GARCIA, Rafael 96 C.N. Master Jaen 4:56.61553,00
50m: 32.28 32.28 150m: 1:43.44 36.17 250m: 2:59.82 38.86 350m: 4:17.84 39.45

100m: 1:07.27 34.99 200m: 2:20.96 37.52 300m: 3:38.39 38.57 400m: 4:56.61 38.77

5. PARRAS LOPEZ, Antonio 99 C.N.D. Fuengirola Swimming 5:15.27460,00
50m: 34.38 34.38 150m: 1:51.42 39.13 250m: 3:11.83 40.44 350m: 4:35.06 41.85

100m: 1:12.29 37.91 200m: 2:31.39 39.97 300m: 3:53.21 41.38 400m: 5:15.27 40.21

6. HERNANDEZ PEREGRINA, Pedro 96 Bahia De Almeria N.C 5:15.72458,00
50m: 33.08 33.08 150m: 1:50.08 39.29 250m: 3:13.03 41.75 350m: 4:35.61 41.41

100m: 1:10.79 37.71 200m: 2:31.28 41.20 300m: 3:54.20 41.17 400m: 5:15.72 40.11

7. VÍLCHEZ CÓZAR, Alvaro 96 C.Kronos Natación Mijas 6:16.00271,00
50m: 36.89 36.89 150m: 2:04.99 45.44 250m: 3:44.00 51.12 350m: 5:26.53 51.26

100m: 1:19.55 42.66 200m: 2:52.88 47.89 300m: 4:35.27 51.27 400m: 6:16.00 49.47

25+

1. PEREZ MARTINEZ, Jorge 90 C.D.Inacua Antonio Prieto 4:49.04588,00
50m: 32.68 32.68 150m: 1:43.78 35.91 250m: 2:57.92 37.37 350m: 4:13.04 37.24

100m: 1:07.87 35.19 200m: 2:20.55 36.77 300m: 3:35.80 37.88 400m: 4:49.04 36.00

2. FUENTES ROMERO, Jesus 90 C.D.Inacua Antonio Prieto 4:56.43545,00
50m: 32.46 32.46 150m: 1:43.62 35.55 250m: 2:57.94 37.74 350m: 4:16.27 39.58

100m: 1:08.07 35.61 200m: 2:20.20 36.58 300m: 3:36.69 38.75 400m: 4:56.43 40.16

3. ARENAS RUIZ, Pablo Miguel 92 C.D.Inacua Antonio Prieto 4:58.23535,00
50m: 31.62 31.62 150m: 1:43.19 36.80 250m: 3:00.53 39.33 350m: 4:20.68 40.08

100m: 1:06.39 34.77 200m: 2:21.20 38.01 300m: 3:40.60 40.07 400m: 4:58.23 37.55

4. WHITEHEAD, Luke Paul 91 C.D. Resist4 5:02.59513,00
50m: 31.65 31.65 150m: 1:44.81 37.39 250m: 3:03.52 39.23 350m: 4:23.74 40.55

100m: 1:07.42 35.77 200m: 2:24.29 39.48 300m: 3:43.19 39.67 400m: 5:02.59 38.85

5. ALBEROLA CEBRIÁN, Sergio 90 C.D. Indea 5:09.14481,00
50m: 32.85 32.85 150m: 1:47.81 38.17 250m: 3:07.16 40.13 350m: 4:28.35 40.46

100m: 1:09.64 36.79 200m: 2:27.03 39.22 300m: 3:47.89 40.73 400m: 5:09.14 40.79

6. ALVAREZ LOPEZ, Victor 91 C.D. Indea 5:21.77426,00
50m: 34.51 34.51 150m: 1:52.97 40.42 250m: 3:15.72 41.46 350m: 4:40.41 42.59

100m: 1:12.55 38.04 200m: 2:34.26 41.29 300m: 3:57.82 42.10 400m: 5:21.77 41.36

7. RUIZ BAUTISTA, Luis 91 C.D.Inacua Antonio Prieto 5:24.42416,00
50m: 37.59 37.59 150m: 1:58.81 40.75 250m: 3:21.29 41.38 350m: 4:43.94 41.07

100m: 1:18.06 40.47 200m: 2:39.91 41.10 300m: 4:02.87 41.58 400m: 5:24.42 40.48
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30+

1. SANCHEZ AVELLANO, Rafael 89 C.D.N. Cordoba 4:36.42656,00
50m: 31.09 31.09 150m: 1:40.07 34.77 250m: 2:50.98 35.58 350m: 4:02.12 35.60

100m: 1:05.30 34.21 200m: 2:15.40 35.33 300m: 3:26.52 35.54 400m: 4:36.42 34.30

2. GONZÁLEZ ACEDO, Borja 87 C.N. Coín 5:02.31501,00
50m: 33.71 33.71 150m: 1:47.81 37.75 250m: 3:05.89 39.35 350m: 4:24.86 39.30

100m: 1:10.06 36.35 200m: 2:26.54 38.73 300m: 3:45.56 39.67 400m: 5:02.31 37.45

3. MOLINA CABELLO, Carlos 86 C.D.N. Inacua Malaga 5:03.89494,00
50m: 31.64 31.64 150m: 1:42.87 36.56 250m: 3:02.28 40.55 350m: 4:24.16 41.07

100m: 1:06.31 34.67 200m: 2:21.73 38.86 300m: 3:43.09 40.81 400m: 5:03.89 39.73

4. BELLIDO PORCEL, Guillermo 86 C.D.N. Inacua Malaga 5:14.23446,00
50m: 34.55 34.55 150m: 1:52.43 39.63 250m: 3:13.09 40.49 350m: 4:35.15 40.97

100m: 1:12.80 38.25 200m: 2:32.60 40.17 300m: 3:54.18 41.09 400m: 5:14.23 39.08

5. ESPINOSA LOPEZ, Ramon 86 C.N. Mare Nostrum 5:33.37374,00
50m: 36.60 36.60 150m: 1:59.93 42.13 250m: 3:25.24 43.17 350m: 4:52.00 43.16

100m: 1:17.80 41.20 200m: 2:42.07 42.14 300m: 4:08.84 43.60 400m: 5:33.37 41.37

6. RUIZ AYALA, Manuel 85 Bahia De Almeria N.C 5:36.96362,00
50m: 35.05 35.05 150m: 1:56.63 42.16 250m: 3:24.29 44.19 350m: 4:52.90 44.43

100m: 1:14.47 39.42 200m: 2:40.10 43.47 300m: 4:08.47 44.18 400m: 5:36.96 44.06

7. GUZMAN DIAZ, Francisco 89 C.N. Coín 5:54.16312,00
50m: 36.04 36.04 150m: 2:00.13 43.87 250m: 3:32.98 46.72 350m: 5:07.93 47.39

100m: 1:16.26 40.22 200m: 2:46.26 46.13 300m: 4:20.54 47.56 400m: 5:54.16 46.23

8. BAKKALI KASMI, Mohammed 86 C.D.Galosport 6:11.88269,00
50m: 36.78 36.78 150m: 2:04.65 46.31 250m: 3:41.80 49.72 350m: 5:21.79 49.54

100m: 1:18.34 41.56 200m: 2:52.08 47.43 300m: 4:32.25 50.45 400m: 6:11.88 50.09

9. PADILLO PÉREZ, Samuel 86 C.D.N. Inacua Malaga 6:26.89239,00
50m: 38.92 38.92 150m: 2:10.42 47.79 250m: 3:51.07 50.99 350m: 5:34.75 52.71

100m: 1:22.63 43.71 200m: 3:00.08 49.66 300m: 4:42.04 50.97 400m: 6:26.89 52.14

10. ENCINAS RICO, Antonio 87 C.N. Torrox 6:43.19211,00
50m: 41.16 41.16 150m: 2:15.38 49.22 250m: 4:01.75 53.67 350m: 5:49.89 54.18

100m: 1:26.16 45.00 200m: 3:08.08 52.70 300m: 4:55.71 53.96 400m: 6:43.19 53.30

35+

1. PRATT, Christopher William James 83 C.N. Estepona 4:42.74629,00
50m: 31.09 31.09 150m: 1:42.01 36.26 250m: 2:55.09 36.55 350m: 4:06.63 35.13

100m: 1:05.75 34.66 200m: 2:18.54 36.53 300m: 3:31.50 36.41 400m: 4:42.74 36.11

2. HARVEY, Simon 81 C.D.N. Inacua Malaga 4:46.57604,00
50m: 29.74 29.74 150m: 1:39.66 35.92 250m: 2:55.02 37.81 350m: 4:10.79 37.83

100m: 1:03.74 34.00 200m: 2:17.21 37.55 300m: 3:32.96 37.94 400m: 4:46.57 35.78

3. BEJAR GONZALEZ, German 83 C.D.Inacua Antonio Prieto 5:20.03434,00
50m: 36.21 36.21 150m: 1:56.56 40.53 250m: 3:18.30 40.76 350m: 4:40.05 41.19

100m: 1:16.03 39.82 200m: 2:37.54 40.98 300m: 3:58.86 40.56 400m: 5:20.03 39.98

4. ORTIZ VILLAREJO, Antonio 81 C.N. Master Jaen 5:22.60423,00
50m: 35.46 35.46 150m: 1:54.08 39.82 250m: 3:16.93 42.03 350m: 4:40.78 41.87

100m: 1:14.26 38.80 200m: 2:34.90 40.82 300m: 3:58.91 41.98 400m: 5:22.60 41.82

5. MERINO ORTIZ, Francisco 84 C.Kronos Natación Mijas 5:52.19325,00
50m: 40.04 40.04 150m: 2:04.27 43.48 250m: 3:33.47 45.08 350m: 5:06.74 46.61

100m: 1:20.79 40.75 200m: 2:48.39 44.12 300m: 4:20.13 46.66 400m: 5:52.19 45.45

6. GARCIA CAÑERO, Fco. Javier 82 C.D.N. Inacua Malaga 6:08.11285,00
50m: 39.44 39.44 150m: 2:08.54 46.07 250m: 3:44.77 48.53 350m: 5:21.88 48.51

100m: 1:22.47 43.03 200m: 2:56.24 47.70 300m: 4:33.37 48.60 400m: 6:08.11 46.23
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7. JUNQUERA HERNANDEZ, David 82 C.D. Indea 7:20.08167,00
50m: 50.50 50.50 150m: 2:38.25 54.36 250m: 4:31.10 57.31 350m: 6:25.62 57.48

100m: 1:43.89 53.39 200m: 3:33.79 55.54 300m: 5:28.14 57.04 400m: 7:20.08 54.46

40+

1. RODRIGUEZ GARCIA, German 77 C.D.Galosport 4:28.28721,00
50m: 30.66 30.66 150m: 1:38.15 33.98 250m: 2:46.18 33.73 350m: 3:55.27 34.80

100m: 1:04.17 33.51 200m: 2:12.45 34.30 300m: 3:20.47 34.29 400m: 4:28.28 33.01

2. MARCHENA ALONSO, David 75 C.N. Mare Nostrum 4:42.83616,00
50m: 32.31 32.31 150m: 1:42.51 35.57 250m: 2:54.68 36.06 350m: 4:06.68 36.04

100m: 1:06.94 34.63 200m: 2:18.62 36.11 300m: 3:30.64 35.96 400m: 4:42.83 36.15

3. PIZARRO PAVCOVICH, Esteban 79 C.D. Resist4 5:05.17490,00
50m: 34.94 34.94 150m: 1:50.48 38.21 250m: 3:08.64 39.19 350m: 4:26.96 38.97

100m: 1:12.27 37.33 200m: 2:29.45 38.97 300m: 3:47.99 39.35 400m: 5:05.17 38.21

4. AROCA HENARES, Antonio 79 C.D. Turaniana 5:18.34432,00
50m: 37.01 37.01 150m: 1:56.18 39.86 250m: 3:17.25 40.70 350m: 4:39.34 41.25

100m: 1:16.32 39.31 200m: 2:36.55 40.37 300m: 3:58.09 40.84 400m: 5:18.34 39.00

5. SERRANO CRUZ, Daniel 79 C.D.U. Granada 5:29.99387,00
50m: 35.15 35.15 150m: 1:56.83 41.58 250m: 3:22.56 42.83 350m: 4:48.63 42.56

100m: 1:15.25 40.10 200m: 2:39.73 42.90 300m: 4:06.07 43.51 400m: 5:29.99 41.36

6. VINUESA GODOY, Carlos 75 C.N. Torrox 5:47.62331,00
50m: 36.28 36.28 150m: 1:59.95 43.16 250m: 3:30.10 45.71 350m: 5:02.97 46.72

100m: 1:16.79 40.51 200m: 2:44.39 44.44 300m: 4:16.25 46.15 400m: 5:47.62 44.65

7. RODRÍGUES HENRIQUES, Adrián 76 C.Kronos Natación Mijas 6:04.14288,00
50m: 39.22 39.22 150m: 2:06.59 45.20 250m: 3:40.28 47.54 350m: 5:17.17 47.79

100m: 1:21.39 42.17 200m: 2:52.74 46.15 300m: 4:29.38 49.10 400m: 6:04.14 46.97

8. LOPEZ ROBLES, Jose Maria 76 C.D.U. Granada 6:44.59210,00
50m: 41.97 41.97 150m: 2:19.92 49.70 250m: 4:05.24 53.70 350m: 5:54.38 53.90

100m: 1:30.22 48.25 200m: 3:11.54 51.62 300m: 5:00.48 55.24 400m: 6:44.59 50.21

WDR ACEVEDO SÁNCHEZ, Salvador 77 C.N. Torrox -

45+

1. GARACH GOMEZ, Manuel 74 C.D.U. Granada 4:44.28647,00
50m: 31.73 31.73 150m: 1:41.62 35.41 250m: 2:54.86 36.85 350m: 4:09.17 37.01

100m: 1:06.21 34.48 200m: 2:18.01 36.39 300m: 3:32.16 37.30 400m: 4:44.28 35.11

2. REPETTO, Amilcar Christian 73 C.Kronos Natación Mijas 4:47.40626,00
50m: 33.11 33.11 150m: 1:43.72 35.68 250m: 2:57.55 37.18 350m: 4:11.59 37.18

100m: 1:08.04 34.93 200m: 2:20.37 36.65 300m: 3:34.41 36.86 400m: 4:47.40 35.81

3. RAMIREZ DURAN, Antonio Luis 73 C.N.D. Fuengirola Swimming 4:49.66611,00
50m: 31.93 31.93 150m: 1:43.66 36.49 250m: 2:57.95 37.33 350m: 4:13.39 37.71

100m: 1:07.17 35.24 200m: 2:20.62 36.96 300m: 3:35.68 37.73 400m: 4:49.66 36.27

4. CASTILLA GOMEZ, Marco Antonio 73 C.D.N. Cordoba 5:15.03475,00
50m: 34.93 34.93 150m: 1:53.56 40.42 250m: 3:15.68 41.05 350m: 4:36.68 39.97

100m: 1:13.14 38.21 200m: 2:34.63 41.07 300m: 3:56.71 41.03 400m: 5:15.03 38.35

5. RUIZ GUTIERREZ, Mariano 74 C.D.U. Granada 5:15.90471,00
50m: 34.10 34.10 150m: 1:50.35 39.03 250m: 3:11.97 40.71 350m: 4:35.58 42.19

100m: 1:11.32 37.22 200m: 2:31.26 40.91 300m: 3:53.39 41.42 400m: 5:15.90 40.32

6. MARTIN LEON, Antonio Luis 72 C.D.U. Granada 5:35.28394,00
50m: 37.29 37.29 150m: 2:00.55 42.57 250m: 3:26.46 43.29 350m: 4:53.24 43.61

100m: 1:17.98 40.69 200m: 2:43.17 42.62 300m: 4:09.63 43.17 400m: 5:35.28 42.04



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Andalucía 23/11/2019 20:25 - Página 4

2ª ETAPA MASTER
TORRE DEL MAR, 23/11/2019

Prueba 15, Masc., 400m Libre, 45+

Clasificación AN Tiempo Pts

7. LOPEZ VELEZ, Miguel 70 C.D.N. Cordoba 5:37.41387,00
50m: 38.80 38.80 150m: 2:05.78 44.83 250m: 3:33.13 43.32 350m: 4:57.12 42.02

100m: 1:20.95 42.15 200m: 2:49.81 44.03 300m: 4:15.10 41.97 400m: 5:37.41 40.29

8. NUÑEZ TERRON, Pedro 73 C.D.U. Granada 5:40.45376,00
50m: 36.18 36.18 150m: 2:00.06 43.44 250m: 3:27.98 44.48 350m: 4:56.78 44.70

100m: 1:16.62 40.44 200m: 2:43.50 43.44 300m: 4:12.08 44.10 400m: 5:40.45 43.67

9. PINO CRESPILLO, David 73 C.Kronos Natación Mijas 5:54.51333,00
50m: 38.81 38.81 150m: 2:04.64 43.87 250m: 3:34.59 44.94 350m: 5:06.56 45.64

100m: 1:20.77 41.96 200m: 2:49.65 45.01 300m: 4:20.92 46.33 400m: 5:54.51 47.95

10. AYALA VILLALON, Francisco 71 C.D. Indea 5:57.33325,00
50m: 38.15 38.15 150m: 2:05.62 45.39 250m: 3:38.01 46.77 350m: 5:11.49 46.59

100m: 1:20.23 42.08 200m: 2:51.24 45.62 300m: 4:24.90 46.89 400m: 5:57.33 45.84

11. MÁRQUEZ LUQUE, Cristobal 72 C.D.N. Inacua Malaga 5:58.67322,00
50m: 34.59 34.59 150m: 1:56.27 43.12 250m: 3:31.00 48.30 350m: 5:09.16 49.04

100m: 1:13.15 38.56 200m: 2:42.70 46.43 300m: 4:20.12 49.12 400m: 5:58.67 49.51

12. MANZANEDO NEGUERUELA, Jaime 70 C.N. Inacua Huetor Vega 6:05.99303,00
50m: 39.96 39.96 150m: 2:11.59 46.47 250m: 3:46.18 47.41 350m: 5:20.63 46.98

100m: 1:25.12 45.16 200m: 2:58.77 47.18 300m: 4:33.65 47.47 400m: 6:05.99 45.36

13. VERA MARTINEZ, Eduardo 70 C.D.Inacua Antonio Prieto 6:16.43278,00
50m: 39.37 39.37 150m: 2:11.58 47.90 250m: 3:50.97 49.64 350m: 5:28.72 48.76

100m: 1:23.68 44.31 200m: 3:01.33 49.75 300m: 4:39.96 48.99 400m: 6:16.43 47.71

14. CALDERÓN MÁRQUEZ, José Alberto 74 C.D.N. Inacua Malaga 6:50.81214,00
50m: 44.90 44.90 150m: 2:27.63 51.36 250m: 4:10.98 52.15 350m: 5:59.67 53.51

100m: 1:36.27 51.37 200m: 3:18.83 51.20 300m: 5:06.16 55.18 400m: 6:50.81 51.14

15. GONZALEZ ROMO, Jose Agustín 74 C.N. Master Jaen 6:52.64211,00
50m: 40.57 40.57 150m: 2:18.39 51.14 250m: 4:06.93 55.28 350m: 5:58.69 55.64

100m: 1:27.25 46.68 200m: 3:11.65 53.26 300m: 5:03.05 56.12 400m: 6:52.64 53.95

50+

1. PERTIÑEZ GOMEZ, Manuel 69 C.N.D. Fuengirola Swimming 4:59.15660,00
50m: 34.14 34.14 150m: 1:49.46 38.00 250m: 3:06.18 38.54 350m: 4:22.81 37.83

100m: 1:11.46 37.32 200m: 2:27.64 38.18 300m: 3:44.98 38.80 400m: 4:59.15 36.34

2. BARQUERO SERRANO, Antonio Manuel68 C.D. Indea 5:14.52568,00
50m: 35.13 35.13 150m: 1:52.82 39.75 250m: 3:13.90 40.69 350m: 4:35.12 40.58

100m: 1:13.07 37.94 200m: 2:33.21 40.39 300m: 3:54.54 40.64 400m: 5:14.52 39.40

3. PÉREZ GARCÍA, Ginés Francisco 68 C.D. Turaniana 5:43.75435,00
50m: 38.92 38.92 150m: 2:04.44 43.23 250m: 3:32.65 44.10 350m: 5:01.19 43.62

100m: 1:21.21 42.29 200m: 2:48.55 44.11 300m: 4:17.57 44.92 400m: 5:43.75 42.56

4. PEÑA LOPEZ, Alejandro 68 Bahia De Almeria N.C 6:30.13297,00
50m: 42.96 42.96 150m: 2:19.82 50.23 250m: 4:00.90 50.62 350m: 5:41.48 50.23

100m: 1:29.59 46.63 200m: 3:10.28 50.46 300m: 4:51.25 50.35 400m: 6:30.13 48.65

5. FERNANDEZ RODRIGUEZ, Laureano 65 C.N. Roquetas 7:34.84187,00
50m: 46.78 46.78 150m: 2:38.48 57.76 250m: 4:38.88 1:00.78 350m: 6:38.25 1:00.01

100m: 1:40.72 53.94 200m: 3:38.10 59.62 300m: 5:38.24 59.36 400m: 7:34.84 56.59

WDR DOMINGUEZ NEGRILLO, Raul 67 C.D. Jerez Natacion Master -
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55+

1. BLAZQUEZ DIEGUEZ, Angel 63 C.N. Inacua Huetor Vega 5:35.89540,00
50m: 36.71 36.71 150m: 1:59.26 42.22 250m: 3:25.49 43.21 350m: 4:53.05 43.73

100m: 1:17.04 40.33 200m: 2:42.28 43.02 300m: 4:09.32 43.83 400m: 5:35.89 42.84

2. CASTRO AGUILAR, Custodio 63 C.D.U. Granada 6:30.21344,00
50m: 43.14 43.14 150m: 2:18.04 48.08 250m: 3:57.05 49.34 350m: 5:38.39 51.19

100m: 1:29.96 46.82 200m: 3:07.71 49.67 300m: 4:47.20 50.15 400m: 6:30.21 51.82

60+

1. CHANDLER, Barry Ian 57 C.D. Resist4 5:48.68582,00
50m: 38.22 38.22 150m: 2:04.93 43.97 250m: 3:34.57 44.75 350m: 5:05.37 45.58

100m: 1:20.96 42.74 200m: 2:49.82 44.89 300m: 4:19.79 45.22 400m: 5:48.68 43.31

2. MARTÍN LÓPEZ, José 57 C.D.N. Inacua Malaga 6:34.94400,00
50m: 44.04 44.04 150m: 2:21.81 49.72 250m: 4:03.16 50.39 350m: 5:45.72 51.80

100m: 1:32.09 48.05 200m: 3:12.77 50.96 300m: 4:53.92 50.76 400m: 6:34.94 49.22

70+

1. MARTIN BLANCO, Juan Jose 48 R.C. Nautico De Motril 6:32.83619,00
50m: 42.02 42.02 150m: 2:20.23 50.31 250m: 4:01.63 50.52 350m: 5:44.12 51.90

100m: 1:29.92 47.90 200m: 3:11.11 50.88 300m: 4:52.22 50.59 400m: 6:32.83 48.71

75+

1. CANALES DE MENDOZA, Joaquin Mª 40 R.C. Mediterraneo 6:06.27877,00
50m: 40.09 40.09 150m: 2:11.44 46.85 250m: 3:46.14 47.61 350m: 5:21.52 47.68

100m: 1:24.59 44.50 200m: 2:58.53 47.09 300m: 4:33.84 47.70 400m: 6:06.27 44.75

80+

1. JIMENEZ SMERDOU, Carlos 37 C.N.D. Fuengirola Swimming 7:14.47570,00
50m: 50.94 50.94 150m: 2:40.73 55.67 250m: 4:31.32 54.85 350m: 6:20.47 54.62

100m: 1:45.06 54.12 200m: 3:36.47 55.74 300m: 5:25.85 54.53 400m: 7:14.47 54.00

EXH MONTESINOS LOPEZ, Antonio 00 C.N.D. Fuengirola Swimming 4:49.34 -
50m: 32.63 32.63 150m: 1:43.40 36.13 250m: 2:57.75 37.76 350m: 4:13.54 37.78

100m: 1:07.27 34.64 200m: 2:19.99 36.59 300m: 3:35.76 38.01 400m: 4:49.34 35.80


